Non in torto crine caput compta. sed xpo. **F**
flosculus redimuta: sed moribus. **V**eni electa

mea. **A**udi filia & uide. **Q**uanto timore e
git carnifex ut timeret. quantis blanditis
ut suaderet. quanto uoto. ut sibi ad nupti

as pueniret. Quis aut̄ humano eam posset
ingenio comprehendere. quā nec natura su

is incluserit legibus. **L**uceia facie. **S**pecie

Hec est que nec. **C**antate. u. **D**ignare me laud. **I**n. u. **H**
Dns regnauit ex. u. **H**ec est uirgo sapiens & una de ni. **V**ra

mero prudentium evovae. **C**antate. u. **D**iffusae.

Ist. **D**icit ihe. d. s. **S**imile. **Q**uachin

Est regnū celoy. thesauro abscondito in a
gro. quem qui inuenit homo abscondit

& p̄ gaudio illius uadit & uendit uniu
sa que habet. & emit agrū illū. & ret.

Ecce enī celoy regnū. **o**met lect. eiusd.

thesauro abscondito in agro que qui in
uenit homo abscondit. & pro gaudio illi
quadrit & uendit uniuersa. Quam re hoc qd
notandum e quod inuent' thesaurus abs
condit' ut seruet'. quia studiū celestis desidiū
a malignis spiritibus custodie non sufficit.
qui hoc ab humanis laudibus n̄ abscondit.

Hec est uirgo sapientis quam dominus uigilans
in uenit que accepit lampadibus. sumptis se
cum o le ueniente domi no introiit
cum e o ad nupti as. **¶** Quamq; prudentes uirgi
nes acceperunt oleum in uasis suis cum lampa di

In presenti enī uita quasi **viii**
in uia sumus. quia ad patriā p̄gimus.

Maligni autē sp̄s iter n̄m quasi quidā
latrunculi obsident. Dep̄dari ḡ desiderat
qui publice thesaurū in uia portat. **¶** Uen

sponsa enī n̄ accipie corō nam quam tu bi do
minus prepara ut pro cuius amo re sanguinem tu
um fu di st & angelis in paradysum

introi st. **¶** Ve ni electa mea & ponam te in thronum
me um quia concupiscit ut spe

lecum angelis **viii** **T**hesaurus autē est ce

lats desider
condit' disc
to agri uer
tatib; carni
na desider
caleat.
mi no
letiti a e
ficus est ecce sp
est uirgo sapi
nient. exo
quam tibi domi
rudites uirgin
pachibus. exo
sponsus uenit ei
unt omni. ut
aud bo
mcontu sic
mule est p̄g
quereit donat
omnia sua & d
Squa no
nua fall

leste desiderū. Ager ū in quo thesaurus abs-
condit disciplina studij celestis. Quē p̄fec-
to agri uenditis om̄ib; cōparat. qui uoluit
tatib; carnis renuncians. cuncta sua t̄re-
na desideria p̄ discipline celestis custodia

calcat. **Oste** veni tur re gi un gi nos
mi no postea p̄t̄ime eius offeren tur tibi
in lecti a & erulta tio ne. **Media** nocte clamor
factus est ecce sponsus uenit erite ob uiam e i. In lect.

Ecce uirgo sapientis quam dominus uigilantem **Sup** **Pa**
inuenit. **evovae.** **A** Veni sponsa xpi accipe coronam
quam tibi dominus preparauit in eternum. **evovae.** **A**

Prudentes uirgines acceperunt oleum in uasis suis cum lam-
padiibus. **evovae.** **A** Media nocte clamor factus est ecce
sponsus uenit erite ob uiam ei. **evovae.** **A** Tunc surre-
runt omnes uirgines ille & ornauerunt lampades suas. **evovae.**

Audabo nom̄ tuū assidue & collauda d̄m. **cap.**
in confessione. & exaudita ē oratio mea. **V**

Simile est regnum relorū homini negotiatori. **In eu.** **A**
querenti bonas margaritas inuenta una preciosa dedit
omnia sua & comparauit eam. **evovae.** **cott**

Os qui nos hodie scē uirginis tue. h. an-
nua sollempnitate letificas. ccede p̄pti

~~CCCCCCCC~~
ut eius adiuuem² meritis. cui castitatis uita
dicamur exemplis. *Capitulum ad. iij.*

Liberasti me de p^oditione. & eripuisti me
de tempore iniquo. p^opterea cōfitebor. et lau
dem dicam nomini tuo dñe d^s noster.

Om̄ps sempit̄ne d^s mise *cott* | *v* Specie
r̄cordiam tuam ostende supplicibus ut
qui de meritoꝝ qualitate diffidim² in te
dente beata. u. uirgine tua. ñ iudiciū sed
indulgentiā sentiamus. *Ad vi. cap.*

Emuloꝝ enī uos dī emulatione. despondi
enim uos uni uiro uirginē castā exhibe
Exaudi nos d^s salutaris *cott* | re xpo
noster. ut sicut. & beate. u. uirginis tue
festiuitate gaudemus. ita pie deuotionis
erudiamur affectu. *Ad Honam.*

Confitebor tibi dñe rex & collaudabo te
dñm saluatoreū meū. qm̄ adiuutor & pro
tector factus es m̄. & liberasti corpus meū.

Daq^s om̄ps d^s. ut qui *cott* | ap^oditione.
beate. u. uirginis natalicia colimus.
& annua sollempnitate letemur. & tante
fidei p^oficiamus exemplo. *Ad. iij. vespos*

Memorata sū misericordie tue dñe. & cooperatio
tui tue que a seculo **est**. qm̄ eruis te su-
stine. **est** te. & liberaſ eos de manu angu-
stie. dñe d̄s nr̄. **v** Specie tua. **In eū a** **Inuen**
ta una preciosa dedit omnia sua & comparavit eam. **evoy**

Proſit plebi tue om̄ps d̄s beate **coll**
uiginis tue. **h** ueneranda festiuitas.
ut cuius gaudet honorib; p̄regat **auila**

Uirginitatis nom̄ est ho-
norabile. quod amplectendo p̄ri-
dentes uirgines leticiam bonoz in corde
atq; conscientia posuerūt. ipse q; probate
in semetipsis tantū **non** in altero gl̄am ha-
buerunt. **v** **est** d̄s **Simile est regnū.**

Qui nos in tantū piculis consti-
tutos pro humana seu fragilitate non
posse subsistere. da nobis p̄ merita searum
uirginū castitate. pacem. salutē q; men-
tis & corporis. ut ea que pro peccatis nr̄is
patim̄. te adiuuante uincamus. **E** **In uir**
Regem uirginum d. **Sup noct. a** **Sécut. v** **Beat.**